

**KEFCO Erhvervsejendomme A/S**  
**Spettrupvej 1A, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2020 - 30. april 2021**

---

**CVR-nr. 16 25 90 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

**Kent Laursen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KEFCO Erhvervsejendomme A/S Spettrupvej 1A 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 16 25 90 39
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 29. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ejvind Laursen Kent Laursen Flemming Laursen Peter Due Laursen
<b>Direktion</b>	Kent Laursen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	FK Holding Hedensted ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.948 t.kr. mod 3.501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 837 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.947.745</b>	<b>3.500.776</b>
1 Personaleomkostninger	-283.905	-262.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.908.686	-1.878.277
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.755.154</b>	<b>1.359.974</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	135.424	89.098
2 Øvrige finansielle omkostninger	-817.306	-1.116.847
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.073.272</b>	<b>332.225</b>
Skat af årets resultat	-236.353	-84.000
<b>Årets resultat</b>	<b>836.919</b>	<b>248.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	836.919	248.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>836.919</b>	<b>248.225</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	52.705.314	53.778.771
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.922	180.876
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.811.236</u>	<u>53.959.647</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>52.811.236</u></b>	<b><u>53.959.647</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.910	404.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.022.445	4.652.078
Andre tilgodehavender	134.224	149.453
Periodeafgrænsningsposter	9.390	7.660
Tilgodehavender i alt	<u>5.401.969</u>	<u>5.213.690</u>
Likvide beholdninger	<u>5.247</u>	<u>2.879</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.407.216</u></b>	<b><u>5.216.569</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.218.452</u></b>	<b><u>59.176.216</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	15.499.881	14.662.962
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.999.881</b>	<b>15.162.962</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	584.000	560.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>584.000</b>	<b>560.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	25.380.788	26.541.730
6	Deposita	1.238.774	1.129.846
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.619.562	27.671.576
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.216.172	1.230.743
	Gæld til pengeinstitutter	2.059.291	4.101.115
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.033	378.800
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.944.142	6.741.885
	Selskabsskat	212.353	0
	Anden gæld	3.760.951	2.512.610
	Periodeafgrænsningsposter	752.067	816.525
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.015.009	15.781.678
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.634.571</b>	<b>43.453.254</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>58.218.452</b>	<b>59.176.216</b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	5.227.790	5.727.790
Årets overførte resultat	0	248.225	248.225
Overført ved spaltning	0	1.186.947	1.186.947
Koncerntilskud	0	8.000.000	8.000.000
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	14.662.962	15.162.962
Årets overførte resultat	0	836.919	836.919
	<b>500.000</b>	<b>15.499.881</b>	<b>15.999.881</b>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	250.827	230.288
Pensioner	28.870	27.657
Andre omkostninger til social sikring	4.208	4.580
	<u>283.905</u>	<u>262.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	202.257	300.382
Andre finansielle omkostninger	615.049	816.465
	<u>817.306</u>	<u>1.116.847</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	60.413.484	63.828.397
Afgang vedrørende spaltning	0	-4.464.124
Tilgang i årets løb	760.275	1.049.211
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>61.173.759</u>	<u>60.413.484</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.634.712	-7.389.584
Årets af-/nedskrivninger	-1.833.733	-1.803.323
Afgang vedrørende spaltning	0	2.558.194
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-8.468.445</u>	<u>-6.634.713</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>52.705.314</u>	<u>53.778.771</u>

## Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	402.069	368.369
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>33.700</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>402.069</b></u>	<u><b>402.069</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-221.193	-146.239
Årets af-/nedskrivninger	<u>-74.954</u>	<u>-74.954</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-296.147</b></u>	<u><b>-221.193</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>105.922</b></u>	<u><b>180.876</b></u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	26.596.960	27.772.473
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.216.172</u>	<u>-1.230.743</u>
	<u><b>25.380.788</b></u>	<u><b>26.541.730</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.680.598</u>	<u>21.810.847</u>
<b>6. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>1.238.774</b></u>	<u><b>1.129.846</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.597 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 52.777 t.kr.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30/4 2021 udgør 2.059 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med banken. Det samlede bankengagement udgør en kreditramme på 24.225 t.kr. og udviser pr. 30. april 2021 et samlet træk på i alt 14.861 t.kr.

Selskabet har med virkning fra 1. maj 2019 deltaget i en spaltning. Selskabets hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højest med et beløb svarende til den overtagne nettoværdi af aktiverne jf. selskabslovens § 254, stk 2. Regnskabsmæssig værdi af de overdragede nettoaktiver udgjorde 758 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FK Holding Hedensted ApS, CVR-nr. 39 26 00 93 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.